### Wiadomości zagraniczne.

#### Rossya.

Z Wilna, dnia 15. Lipca.

Wojenny Gubernator tutejszy, General Porucznik Mirkowicz, następujące wydał ogłoszenie: «Urodzony w Królestwie Polskiem Edward Gericz, który z powstańcami polskimi z ojczyzny się wyniósł a obecnie w Francji przebywa, w moc ukazu z dn. 4. (16. Października) 1834., ogłoszony zostaje za wygnańca z państwa, utracą na zawsze prawo powrotu i wszelki jego ruchomy i nieruchomy majątek konfiskacie ulega.» — Równie surowe wyroki zapadły na wiele innych osób, uwikłanych w rewolucyi albo w późniejszej konspiracyi z r. 1838. — Majątek 11 dawniejszych studentów uniwersytetu Św.